DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ASPECTOS
SOCIOCULTURAIS QUE INFLUENCIAM A PERMANÊNCIA ACADÊMICA DOS ALUNOS
LGBTQIA+ ATUALMENTE MATRICULADOS NA UFF DE RIO DAS OSTRAS (RJ) de
autoria de FILIPI CORRÊA DA SILVA, GABRIELLE GOMES FERREIRA, PAULA SIRELLI,
foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN
978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107949

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107949